Edileia Martinelli
Auxiliar Administrativo/Assessor de Comissões

Santa Teresa, 11 de junho de 2018

DE: Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final
PARA: Secretaria

Referência:
Processo: 176/2018
Proposicao:Projeto de Resolução n° 3/2018

ALTERA A RESOLUÇÃO Nº 003/2014 QUE ESTABELECEU NORMAS E VALORES PARA
DIÁRIAS DE DESLOCAMENTO DO MOTORISTA OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTA TERESA - ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Parecer da CLJRF

Ação: Proposição Retirada a Pedido do Autor
Complemento: Solicitação de arquivamento da matéria feita verbalmente pelos autores. Por
ordem do Senhor Presidente encaminho a proposição para arquivamento (Pasta Projeto de
Resolução/2018).

Providências: Arquivado

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003300380030003A005400 Conferência em http://www3.camarasantateresa.es.gov.br/spl/autenticidade.